

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 70292458

Data publicarii 15.06.22 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 4.912,74 RON - 4.912,74 RON

Descriere: 1 SURUB LEMN 6\*50 BUC 600 0,25 150 2 SFOARA CONSTRUCTII TIP MOSOR 50 M BUC 2 11,76 23,52 3 LOPATA DREAPATA TIP C BUC 2 26,89 53,78 4 COADA DE LOPATA 1200CM BUC 2 13,03 26,06 5 CANISTRA 20 L CU ROBINET BUC 1 46,22 46,22 6 FURTUN APA TRANSPARENT 1/2 ML 8 6,3 50,4 7 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 BUC 1 13,45 13,45 8 CUPLA RAPIDA 1/2 BUC 2 4,2 8,4 9 CIMENT ROMCIM SAC 25 23,53 588,25 10 ROATA ROABA 14\*3,5 AX D 14 BUC 1 92,44 92,44 11 ROABA HASINTO 65 L BUC 1 166,29 166,29 12 TEAVA 60\*40\*2 ML 12 21,43 257,16 13 IDEEA MARO ROSCAT 2,5L BUC 1 57,98 57,98 14 DILUANT 1 L BUC 1 7,56 7,56 15 DILUANT HAMMER BUC 4 6,72 26,88 16 KOBER 3 IN 1 ARGINTIU 0,75 BUC 3 30,25 90,75 17 ELECTROZI RUTILICI E N6013 2,5\*300MM KG 2 25,21 50,42 18 PENSULA LATA 50 MM BUC 1 4,2 4,2 19 PC 20MM KG 15,5 7,14 110,67 20 BAROS CU MANER 3000G BUC 1 57,56 57,56 21 PENSULA LATA 70MM BUC 1 7,56 7,56 22 CAP BIT 1 BUC 4 2,52 10,08 23 DILUANT 0,50L BUC 1 4,62 4,62 24 ULEI PT LANT 5 L BUC 6 65,55 393,3 25 PANOU GARD BORD. 1,5\*2,5 M BUC 7 73,95 517,65 26 MANUSA PROTECTIE MANSETA PIELE BUMBAC 10 BUC 4 21,85 87,4 1 ANCORA CHIMICA FARA STIREN 300 ML BUC 2 28,57 57,14 2 ADEZIV GELFLEX ULTRA 25 KG BUC 1 67,23 67,23 3 VAR SAC 10 14,29 142,9 4 ANTIGEL CON KSG 12 LYN ROSU 1 L BUC 3 13,45 40,35 5 COLIERE 3,6 \*300 MM ALEE BUC 1 23,53 23,53 6 CIOLIERE 4,8\*400 MM ALEE BUC 1 34,87 34,87 7 MANUSI CU PICURI BUC 1 2,52 2,52 8 MALAXOR MATERIALE DENSE 16-35KG/120\*600MM BUC 1 50,42 50,42 9 NIVELA DIN PROF RIGID 3 BULE/600MM BUC 1 63,03 63,03 10